Para dar início ao presente processo administrativo, o Setor de Compras e Licitações 

procedeu à cotação de preços com empresas do ramo, observando-se o disposto na Lei n. º 

14.133/21 no que tange a formação de peço estimado, onde obteve valor total avaliado 

em R$11.440,00 (onze mil quatrocentos e quarenta reais). 

Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (55) 3365-3323, no horário de 

expediente da Prefeitura Municipal sito à Rua Padre Anchieta, 221, Centro, Roque 

Gonzales - RS – CEP – 97970-000, das 08:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00.